☆☆☆ ③お絵描きワークの巻 ☆☆☆

デザイン制作「MINA_CO design」及び お絵描き教室

「いろイロ Kobo」主宰。グラフィックデザイン全般に携わりつつ、焼き画アー

ト作家として個展や出展など幅広く活動。また子ども達に絵を描く楽しさ、発見

や想像してワクワクする楽しさを知ってほしい思いから、デザイナーの視点で

「いろイロ Kobo」を開校。野外でのライブペイントや出張講座も展開中。

２０１９年８月３日

小学生のお子様がいらっしゃるご家庭の皆様

御願塚自治会 会長 箟 忠夫

ごがづか☆まなびーず 開催のご案内

平素は、自治会活動にご理解とご協力いただき誠にありがとう

ございます。今年も子ども学習会まなびーずを３回開催しますが、

夏休み最後はお絵描きワークです♪

夏休みならでは！家でなかなかできないことを思いきり！

たくさんのお友だちと一緒に大きな絵を完成させましょう❕

＊完成作品の写真は自治会 HP にアップの他、ご希望の方にメールいたします。

１．日 時  ８月２３日（金）１３時半〜１５時半 ＊１２時時点で伊丹市に各種警報発令 → 中止

２．会 場  南センター２階集会室（御願塚 3-8-11）

３．内 容  普段使っている画用紙よりもっと大きな紙に、みんなでお絵描き！

     各自持参した絵の具やクレヨンなどを使って描きます。

     子どもたちの豊かな想像力でのびのび絵を描き、一つの作品を仕上げます💛

４．講 師  池内 美奈子さん

５．参加費  無料！     ６．定 員  ２０名  ７．服 装 汚れてもいい服

 👕絵の具を使う時に手や足につけることもあるかもしれません。予めご了承下さい_(._.)_

８．締 切 8 月１３日（火）９．持ち物 絵の具セット､クレヨン(ｸﾚﾊﾟｽ)､手拭きタオル､水筒

10．お申込み メールか電話で「お絵描きワーク参加希望･児童氏名･学年･性別･保護者名」を

ご連絡のうえ、お申込み下さい♪下のお子さんもご参加いただけます。

   メール → gogaduka.jichikai@gmail.com

   電 話 → ０９０－３０３０－４６９９（留守番電話の場合メッセージ残して下さい）

   ＊申込多数の場合は、抽選（子ども会会員を優先とします）とし、結果を連絡します。

11．保護者の付き添い 未就学児連れの場合は、必ず保護者同伴でお願いします。

小学生のみ参加の場合、行き帰りや講座中の安全に気をつけるようお話しておいて下さい。

みんなで一緒に

おおきなおおきな

絵を描こう♪

mailto:gogaduka.jichikai@gmail.com